
 

Aktuální k datu: 15-05-2025 19:22

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/ob-mikrobi-penicilinov-kartek-p-4213.html

  
Obří mikrobi - penicilinový
kartáček

Katalogové číslo 099,000040

Kód EAN 874665006291

Popis produktu
Obří obří mikrob - penicilinový kartáček

Plyšový mikrob v mega provedení může sloužit jako polštářek nebo může být opěrkou lokte při sledování televize. tentokrát
nabízíme penicilinový kartáček. Není to nic menšího než modrý zabiják bakterií. Skotský vědec Alexander Fleming objevil
antibakteriální účinek plísně Penicillium (latinsky kartáček, plíseň Penicillium produkuje antibiotikum penicilin). Když se po
prodlouženém víkendu vrátil do laboratoře, všiml si, že růst bakterií Staphylococcus aureus v Petriho misce, kterou zapomněl
vyčistit, ustal. Komerční výroba zázračného léku byla omezena, dokud nebyl na plesnivém melounu cantaloupe z trhu v Peorii
ve státě Illinois objeven mimořádně plodný kmen plísně Penicillium.

Přístroj v kostce:

- plyšový penicilinový kartáček

- vysoce kvalitní, měkký a příjemný na dotek

- má popis a obrázek skutečného tvora na štítku

- pronásledovatel lidstva v ochočené verzi, která učí a baví ve školkách, ordinacích a lékárnách.

Rozměry výrobku:62 x 21 x 9 cm

Hmotnost výrobku:0,418 kg

Minimální objednávka: 1 ks

Stojan/displej: žádný

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/ob-mikrobi-penicilinov-kartek-p-4213.html
http://www.tcpdf.org

